Verbum Domini.

## **PSALMUS**

Psalmus 32

R. Gaudete, iusti, in Domino.

Timeat Dominum omnis terra;  
ab ipso autem commoveantur omnes inhabitantes orbem.  
Quoniam ipse dixit, et facta sunt;  
ipse mandavit, et creata sunt. R.

Dominus dissipavit consilia gentium;  
réprobat autem consilia populorum.  
Consilium autem Domini manet in aeternum;  
cogitationes cordis eius a generatione et progenie. R.

De caelo respexit Dominus,  
et vidit omnes filios hominum.  
De praeparato habitaculo suo  
respexit super omnes, qui inhábitant terram.  
Qui fingit singillatim corda eorum;  
qui intelligit omnia opera eorum. R.

## **EPISTOLA**

Epistola beati Pauli apostoli ad Romanos (4, 13-17)

Fratres, Non per legem promissio Abrahae aut semini eius, ut heres esset mundi, sed per iustitiam fidei; si enim qui ex lege heredes sunt, exinanita est fides, et abolita est promissio. Lex enim iram operatur; ubi autem non est lex, nec praevericatio. Ideo ex fide, ut secundum gratiam, ut firma sit promissio omni semini, non ei, qui ex lege est solum, sed et ei, qui ex fide est Abrahae – qui est pater omnium nostrum, sicut scriptum est: «Patrem multarum gentium posui te» –, ante Deum, cui credidit, qui vivificat mortuos et vocat ea, quae non sunt, quasi sint.  
Verbum Domini.

## **ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM**

(Io 3, 35-36)

Alleluia.

Pater diligit Filium et omnia dedit in manu eius.  
Qui credit in Filium habet vitam aeternam.  
Alleluia.

## EVANGELIUM

Lectio sancti evangelii secundum Ioannem (4, 46-54)

In illo tempore. Venit Dominus Iesus iterum in Cana Galilaeae, ubi fecit aquam vinum. Et erat quidam regius, cuius filius infirmabatur Capharnaum; hic, cum audisset quia Iesus advenerit a Iudea in Galilaeam, abiit ad eum et rogabat, ut descenderet et sanaret filium eius; incipiebat enim mori. Dixit ergo Iesus ad eum: «Nisi signa et prodigia videritis, non credetis». Dicit ad eum regius: «Domine, descendere priusquam moriatur puer meus». Dicit ei Iesus: «Vade. Filius tuus vivit». Credidit homo sermoni, quem dixit ei Iesus, et ibat. Iam autem eo descendente, servi eius occurserunt ei dicentes quia puer eius vivit. Interrogabat ergo horam ab eis, in qua melius habuerit. Dixerunt ergo ei: «Heri hora septima reliquit eum febris». Cognovit ergo pater quia illa hora erat, in qua dixit ei Iesus: «Filius tuus vivit», et credidit ipse et domus eius tota. Hoc iterum secundum signum fecit Iesus, cum venisset a Iudea in Galilaeam.

Verbum Domini.

## PROFESSIO FIDEI

*Credo in unum Deum, Patrem omnipoténtem, factórem caeli et terrae, visibilium ómnium et invisibilium.*